
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района 

Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Камышла) 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

        от 11 августа 2021 года                                                                                № 107-у 

О приеме детей в 1 класс на 2021-2022 учебный год 

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом, 

Положением о порядке приема на обучение, Положением о порядке перевода обучающихся, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять в порядке перевода в 1 класс на 2021- 2022 учебный год следующего 

ребенка: 

№ 

п/п 

№ обращения Дата 

рождения 

Адрес проживания 

1 

36217/СЗ/210811137 

 

24.12.2013 
С. Старая Балыкла ул 

Садовая. 5 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Камышла                                                    Каюмова А.Х. 

 

 


		2021-08-11T14:50:09+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова




